
 

Čiulptukas

Ultra air
 

Itin tvirtas čiulptukas

Ortodontiniai be BPA

2 pakuotės

18M+

 

SCF349/01

Leiskite mažylio odelei kvėpuoti
Sukurta taip, kad kūdikiams būtų patogu augant dantims

Nuraminkite pradedantį vaikščioti kūdikį naudodami čiulptuką, kuris leidžia

kvėpuoti odai ir skatina sveiką burnos vystymąsi. Nuo 18 mėn. tinkamame naudoti

„ultra air“ yra itin didelių skylučių orui, kad jautri odelė išliktų švelni ir sausa, bei itin

tvirtas čiulptukas, skirtas dygstantiems dantims ir dantenoms.

Sterilizuokite ir laikykite viename patogiame dėkle

Patogus sterilizavimas per 3 minutes

Čiulpimas ir oro teikiamas komfortas

Leiskite kūdikio odelei kvėpuoti

Švelnus, minkštas ir patogus čiulptukas

Itin tvirtas čiulptukas

Čiulptukas pagamintas iš 100 % maistinio silikono

Natūralus burnos vystymasis

Natūralus pojūtis kūdikiui

Garantuojama kokybė

Sukurtas ir pagamintas Nyderlanduose



Čiulptukas SCF349/01

Ypatybės

Leiskite kūdikio odelei kvėpuoti

Ypač didelės oro angos vėdina kūdikio odą,

kad ji būtų sausesnė ir raminama.

Itin tvirtas čiulptukas

Itin tvirtas čiulptukas atitinka natūralią

gomurio, dantų ir dantenų formą

Čiulptukas pagamintas iš 100 % silikono

Sąmoningai pasirinkome silikono medžiagą

„Ultra soft“ ir „Ultra air“ čiulptukams, nes tai

saugi ir inertiška medžiaga, plačiai

naudojama medicinoje, kurioje nėra pavojingų

cheminių medžiagų, endokrininę sistemą

veikiančių medžiagų (pvz., BPA) ir alergenų.

Ortodontinis čiulptukas

Mūsų ortodontiniai simetriški minkšti

silikoniniai čiulptukai yra skirti natūraliam

burnos vystymuisi.

Natūralus pojūtis kūdikiui

Mūsų tekstūruotas silikoninis čiulptukas

sukurtas taip, kad imituotų mamos krūties

pojūtį.

Sterilizavimas per 3 minutes

Kelioninis dėklas, pridedamas prie mūsų

„Ultra soft“ ir „Ultra air“ čiulptukų, gali būti

naudojamas ir kaip sterilizatorius. Jums reikės

tik įpilti šiek tiek vandens ir įdėti jį į

mikrobangų krosnelę. Tuomet tiesiog

padėkite, nes jis jau švarus kitam naudojimui.

Pagaminta Nyderlanduose

Mūsų „Ultra soft“ ir „Ultra air“ čiulptukai

sukurti ir pagaminti Nyderlanduose.



Čiulptukas SCF349/01

Specifikacijos

Kilmės šalis

Olandija

Kas pridedama

čiulptukas „ultra air“: 2 vnt.

 

* Dėl higienos keiskite čiulptukus kas 4 savaites

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data

2023‑06‑08

Versija: 5.5.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

